
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和７年度　徳島出張所管内交通安全施設工
事
徳島国道出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）アトム
徳島県徳島市南島田町４－２
４－１

2480001000040
一般競争入札（総合
評価）

94,138,000 89,100,000 94.65

令和７年度　池田出張所管内交通安全施設工
事
池田国道出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
中川産業（株）
徳島県徳島市八万町大坪２５
９－１

7480001001612
一般競争入札（総合
評価）

93,742,000 88,440,000 94.34

令和７年度　日和佐出張所管内交通安全施設
工事
日和佐国道出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
大久保産業（株）
徳島県徳島市昭和町８丁目８
番地

9480001000348
一般競争入札（総合
評価）

93,533,000 88,000,000 94.08

令和７年度　国道１１号鳴門地区コンクリー
ト舗装外工事
徳島県鳴門市撫養町木津地区　外４箇所
令和7年4月1日から令和8年2月27日まで
セメント・コンクリート舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）ＮＩＰＰＯ
東京都中央区京橋１－１９－
１１

9010001034987
一般競争入札（総合
評価）

250,052,000 237,589,000 95.02

令和７年度　中村管内附属物設置工事
高知県高岡郡四万十町床鍋
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年4月1日
入交道路施設（株）
高知県高知市十津６－２－１
０

9490001000215
一般競争入札（総合
評価）

90,530,000 87,340,000 96.48

令和７ー８年度　四万十川左岸・後川維持工
事
高知県四万十市内
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年4月1日
（株）田辺豊建設
高知県四万十市具同２４１１

3490001004857
一般競争入札（総合
評価）

119,086,000 118,800,000 99.76

令和７年度　徳島出張所管内街路樹維持（そ
の１）工事
徳島国道出張所管内の国道11号（吉野川大橋
より北）、28号
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
マルセー緑化建設（有）
徳島県阿波市市場町大俣字貞
久１６３番地

9480002009966
一般競争入札（総合
評価）

55,990,000 53,680,000 95.87

令和７年度　徳島管内道路照明維持修繕外工
事
徳島河川国道事務所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
那賀川電機（株）
徳島県徳島市住吉２ー９ー３
６

7480001001620
一般競争入札（総合
評価）

80,168,000 79,200,000 98.79

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　徳島・日和佐出張所管内街路樹
維持工事
徳島・日和佐国道出張所管内の国道55号（大
松川より南）、日和佐道路
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
松村造園土木（株）
徳島県徳島市南島田町２－６
２

6480001002842
一般競争入札（総合
評価）

57,398,000 55,000,000 95.82

令和７ー８年度　阿南地区維持工事
日和佐国道出張所管内の阿南市内の国道５５
号
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
岩浅建設（株）
徳島県阿南市津乃峰町長浜２
６４番地２

3480001006598
一般競争入札（総合
評価）

145,112,000 143,000,000 98.54

令和７ー８年度　海部地区維持工事
日和佐国道出張所管内の海部郡内の国道５５
号
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）大竹組
徳島県海部郡牟岐町大字中村
字本村８５－１

6480001006959
一般競争入札（総合
評価）

248,050,000 246,400,000 99.33

令和７年度　徳島出張所管内街路樹維持（そ
の２）工事
徳島国道出張所管内の国道11号（吉野川大橋
より南）、国道55号（大松川より北）、国道
192号（徳島南環状道路含）
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）緑化コンサルタント
徳島県徳島市幸町３－１０９
－１

9480001002187
一般競争入札（総合
評価）

40,381,000 37,620,000 93.16

令和７年度　高知管内安全施設整備工事
高知国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
入交道路施設（株）
高知県高知市十津６－２－１
０

9490001000215
一般競争入札（総合
評価）

72,336,000 69,520,000 96.11

令和７年度　土佐管内街路樹維持（その２）
工事
高知国道維持出張所管内、佐川国道維持出張
所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
（株）双葉造園
高知県高知市山ノ端町２１９
－９

5490001002025
一般競争入札（総合
評価）

56,892,000 53,900,000 94.74

令和７年度　土佐管内街路樹維持（その３）
工事
南国国道維持出張所管内、奈半利国道出張所
管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
（株）南国緑地建設
高知県南国市岡豊町滝本３６
７

3490001006275
一般競争入札（総合
評価）

56,716,000 53,460,000 94.26

令和７年度　土佐管内街路樹維持（その１）
工事
高知国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
都市美粧・庭園（共）
高知県高知市神田９７２－１

一般競争入札（総合
評価）

71,478,000 68,090,000 95.26



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７ー８年度　松二維持工事
松山第二国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
（株）愛亀
愛媛県松山市南江戸２－６６
０－１

3500001001324
一般競争入札（総合
評価）

207,042,000 198,000,000 95.63

令和７年度　佐川管内安全施設整備工事
佐川国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
（株）ロードグリーンズ
高知県高知市一宮南町１－６
－１１

7490001002279
一般競争入札（総合
評価）

50,842,000 47,850,000 94.12

令和７ー８年度　西条維持第２工事
愛媛県西条市飯岡
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
西条道路（株）
愛媛県西条市ひうち３－３１

7500001008976
一般競争入札（総合
評価）

181,148,000 176,000,000 97.16

令和７ー８年度　西条維持第１工事
愛媛県四国中央市川之江町余木
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
三星道路（株）
愛媛県四国中央市寒川町４７
６５－３

7500001014297
一般競争入札（総合
評価）

223,300,000 214,500,000 96.06

令和７年度　桑野川堤防維持工事
徳島県阿南市桑野川河口
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年4月1日
（株）那賀建設
徳島県阿南市才見町野中３

1480001006781
一般競争入札（総合
評価）

46,332,000 44,550,000 96.15

令和７ー８年度　松一維持工事
松山第一国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
協和道路（株）
愛媛県松山市松末１－１－５

6500001001412
一般競争入札（総合
評価）

300,058,000 288,200,000 96.05

令和７年度　土佐管内バイパス保守工事
土佐国道事務所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
須工ときわ（株）
高知県高知市潮新町２－１２
－３２

6490001000721
一般競争入札（総合
評価）

190,179,000 179,850,000 94.57

令和７年度　奈半利管内安全施設整備工事
奈半利国道出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
（株）道路交安
高知県高知市高須３－４－２
０

9490001003333
一般競争入札（総合
評価）

62,216,000 58,850,000 94.59



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　南国管内安全施設整備工事
南国国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
大東産業（株）
香川県高松市香西南町１０２
－４

9470001002568
一般競争入札（総合
評価）

63,635,000 59,950,000 94.21

令和７年度　宇和島地区維持工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
亀岡建設（株）
愛媛県宇和島市津島町下畑地
乙７７０番地

3500001015613
一般競争入札（総合
評価）

141,097,000 138,600,000 98.23

令和７ー８年度　喜多地区維持工事
愛媛県西予市宇和町伊賀上
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
久保興業（株）
愛媛県喜多郡内子町五十崎甲
９１８

4500001007824
一般競争入札（総合
評価）

256,102,000 253,000,000 98.79

令和７ー８年度　四万十川右岸外維持工事
高知県四万十市内
令和7年5月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年4月30日
中山興業（株）
高知県四万十市中村弥生町６
８

9490001004959
一般競争入札（総合
評価）

152,152,000 151,800,000 99.77

令和７年度　西予地区維持工事
愛媛県宇和島市吉田町立間
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
（株）森本
愛媛県喜多郡内子町内子５７
５

7500001007813
一般競争入札（総合
評価）

75,317,000 72,600,000 96.39

令和７ー８年度　那賀川右岸堤防維持工事
徳島県阿南市辰巳町地先
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年4月1日
中幸建設（有）
徳島県阿南市中大野町南傍示
５０６－２５

9480002013398
一般競争入札（総合
評価）

92,136,000 89,100,000 96.70

令和７ー８年度　愛南地区維持工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
（株）久保建設
愛媛県南宇和郡愛南町御荘平
城６１１

3500001015737
一般競争入札（総合
評価）

150,656,000 147,840,000 98.13

令和７ー８年度　重信川維持第２工事
重信川（８ｋから１７ｋ２）
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
（株）小泉組
愛媛県伊予郡砥部町宮内１４
０７番地

7500001007020
一般競争入札（総合
評価）

79,772,000 75,350,000 94.46



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　松一安全施設工事
松山第一国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
（株）協和産業
愛媛県松山市針田町５４－８

2500001001408
一般競争入札（総合
評価）

74,767,000 71,060,000 95.04

令和７年度　土佐管内道路照明維持工事
土佐国道事務所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年4月1日
（株）栄和電機
高知県高知市北本町４－２－
２５

3490001000245
一般競争入札（総合
評価）

114,719,000 114,400,000 99.72

令和７ー８年度　肱川堤防維持第２工事
愛媛県大洲市長浜
令和7年4月1日から令和8年9月30日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
向成建設（株）
愛媛県大洲市新谷乙１１８２
－２

1500001007686
一般競争入札（総合
評価）

58,850,000 57,200,000 97.20

令和７年度　西条安全施設工事
西条国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
今治ライン工業（株）
愛媛県今治市旦甲４５５番地
１

4500001011215
一般競争入札（総合
評価）

70,741,000 67,540,000 95.48

令和７年度　西条松二管内道路照明維持外工
事
西条国道及び松山第二国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
山電工業（株）
愛媛県松山市下伊台町１２３
８－２

6500001004209
一般競争入札（総合
評価）

59,499,000 59,070,000 99.28

令和７年度　松二安全施設工事
松山第二国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
（株）四国ライト
愛媛県今治市延喜甲８４０－
１

3500001011678
一般競争入札（総合
評価）

71,357,000 67,320,000 94.34

令和７年度　松一管内道路照明維持外工事
松山第一国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年4月1日
（有）カミジ電設
愛媛県松山市南高井町１５６
１－１

7500002002111
一般競争入札（総合
評価）

48,862,000 48,400,000 99.05

令和７年度　まんのう公園維持工事
香川県仲多度郡まんのう町吉野地先
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
（株）イズミ
香川県高松市鬼無町鬼無９７
－３

3470001000536
一般競争入札（総合
評価）

45,254,000 42,240,000 93.34



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　中筋川ダム外維持工事
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山地先、高
知県宿毛市山奈町山田字陰平山地先外
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
渡川ダム統合管理事務所長
阿部　勝義
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山５３１２
－４８

令和7年4月1日
（業）テスク
高知県宿毛市高砂５３８７－
１２２

1490005002834
一般競争入札（総合
評価）

56,925,000 56,320,000 98.94

令和７年度　善通寺管内安全施設工事
善通寺国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
（株）桃陵工業
香川県仲多度郡多度津町大字
道福寺３５５－１

5470001007926
一般競争入札（総合
評価）

92,147,000 90,750,000 98.48

令和７年度　高松管内安全施設工事
高松国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
大東産業（株）
香川県高松市香西南町１０２
－４

9470001002568
一般競争入札（総合
評価）

91,443,000 87,450,000 95.63

令和７年度　高松管内街路樹維持その２工事
高松国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
（株）イズミ
香川県高松市鬼無町鬼無９７
－３

3470001000536
一般競争入札（総合
評価）

50,402,000 47,960,000 95.15

令和７年度　大洲管内安全施設工事
愛媛県西予市伊賀上
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
瀬戸内ライン工業（株）
愛媛県松山市藤原２－１－２
６

9500001002374
一般競争入札（総合
評価）

65,032,000 60,830,000 93.54

令和７年度　善通寺管内街路樹維持その１工
事
善通寺国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
（株）二大緑化産業
香川県丸亀市中府町１－６－
６２

1470001007467
一般競争入札（総合
評価）

55,583,000 52,800,000 94.99

令和７ー８年度　高松管内維持工事
高松国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
（株）赤澤組
香川県東かがわ市湊８２０－
１

6470001011274
一般競争入札（総合
評価）

297,506,000 297,000,000 99.83

令和７年度　善通寺管内街路樹維持その２工
事
善通寺国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
春日緑地建設（株）
香川県高松市春日町１８６－
１

8470001001075
一般競争入札（総合
評価）

50,765,000 47,212,000 93.00



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７ー８年度　善通寺管内維持工事
善通寺国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
中村土木（株）
香川県坂出市江尻町１２８０
－１

7470001009128
一般競争入札（総合
評価）

300,146,000 298,100,000 99.32

令和７年度　高松管内街路樹維持その１工事
高松国道維持出張所管内
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年4月1日
春日緑地建設（株）
香川県高松市春日町１８６－
１

8470001001075
一般競争入札（総合
評価）

55,517,000 51,645,000 93.03

令和７年度　長安口ダム貯水池周辺維持工事
徳島県那賀郡那賀町長安地先
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年4月1日
（株）東和
徳島県那賀郡那賀町仁宇字王
子前１４１－３

4480001006762
一般競争入札（総合
評価）

70,081,000 69,300,000 98.89

令和７ー８年度　１１・２８・５５号維持工
事
徳島国道出張所管内の国道１１・２８・５
５・１９２号（徳島南環状道路3.3km）・徳島
南部自動車道
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）亀井組
徳島県鳴門市撫養町立岩字七
枚１１４

8480001004952
一般競争入札（総合
評価）

252,912,000 244,200,000 96.56

令和７年度　徳島管内バイパス保守工事
徳島県徳島市八万町外４箇所
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
平山建設（株）
徳島県徳島市大松町榎原外７
７番地１０

9480001001965
一般競争入札（総合
評価）

292,798,000 281,600,000 96.18

令和７ー８年度　池田出張所管内維持工事
池田国道維持出張所管内の国道３２・１９２
号
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
県西土木（株）
徳島県三好市池田町州津藤ノ
井４１８

3480001007506
一般競争入札（総合
評価）

405,064,000 391,600,000 96.68

令和７年度　宇和島管内安全施設工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
（株）四国ライト
愛媛県今治市延喜甲８４０－
１

3500001011678
一般競争入札（総合
評価）

69,476,000 67,100,000 96.58

令和７ー８年度　１９２号維持工事
徳島国道出張所管内の国道１９２号
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５－
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

359,414,000 358,380,000 99.71



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　大洲事務所管内街路樹維持工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
（株）リョッカ
愛媛県南宇和郡愛南町御荘長
洲６８７

7500001015758
一般競争入札（総合
評価）

54,945,000 54,450,000 99.10

令和７ー８年度　旧吉野川外下流堤防維持工
事
徳島県徳島市、板野郡松茂町、鳴門市地先
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
井上建設（株）
徳島県鳴門市撫養町小桑島字
前組１６－１２

9480001004910
一般競争入札（総合
評価）

77,583,000 77,000,000 99.25

令和７ー８年度　吉野川左岸下流堤防維持工
事
徳島県徳島市川内町地先
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）姫野組
徳島県徳島市佐古八番町５－
７

8480001002592
一般競争入札（総合
評価）

143,473,000 132,000,000 92.00

令和７ー８年度　吉野川左岸中流堤防維持工
事
徳島県阿波市吉野町地先
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
佐々木建設（株）
徳島県阿波市吉野町柿原字原
１６７

6480001004582
一般競争入札（総合
評価）

105,402,000 102,300,000 97.06

令和７ー８年度　吉野川左岸上流堤防維持工
事
徳島県美馬市脇町地先
令和7年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年4月1日
（株）北岡組
徳島県美馬市美馬町字妙見６
７－２

6480001007296
一般競争入札（総合
評価）

121,825,000 111,320,000 91.38

令和７年度　大洲管内道路照明維持工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年4月1日
（株）小関電工
愛媛県宇和島市保田甲２８７

1500001015383
一般競争入札（総合
評価）

57,376,000 54,450,000 94.90


